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Pressmeddelande 
 
Stockholm, 8 juli 2010 
 

 
Bredbandsbolaget på campingturné i husvagn  
 

Idag, torsdag den 8 juli, rullar Bredbandsbolaget igång sin årliga husvagnsturné med 
premiärstopp på Stockholm Centralstation. Husvagnen åker därefter på campingturné 
och kommer parkera husvagnen runt om i landet för att visa upp vad man kan göra i ett 
digitalt hem.  
 
Husvagnen kommer att stå på Centralen i Stockholm från den 8 till 10 juli för att sedan rulla vidare ut 
i campingsverige. Hit kan man komma för att inspireras och få information om Bredbandsbolagets 
olika produkter samtidigt som man bl.a. kan spela Nintendo Wee och Xbox och sjunga karaoke. 
 
 – De allra flesta av oss förknippar ordet semester med upplevelser av olika slag. Det är framförallt 
under sommaren vi verkligen har tid att luta oss tillbaka och njuta av både film och musik. Genom att 
besöka olika campingplatser runt om i landet är vår husvagnsturné ett väldigt bra sätt för oss att nå ut 
till både befintliga och nya kunder. Bredbandsbolagets husvagn är ett digitalt hem, fast på hjul, och 
vem som helst är välkommen in att uppleva mer under semestern, säger Sara Hallsund, 
marknadsansvarig på Bredbandsbolaget.  
 
På campingplatserna kommer Bredbandsbolaget bl.a. att arrangera en karaoketävling. Varje dag koras 
en karaokevinnare som uppträder med sin egen version av Bredbandets hit ”Upplev mer”. Det 
vinnande bidraget, som filmats, visas på bioduken innan SF:s film ”Sommaren med Göran”. Alla 
bidrag läggs upp löpande på Bredbandsbolagets egna YouTube-kanal. Det bidraget som fått flest 
visningar mellan 11:e och 31:a augusti vinner fritt mobilt bredband i ett år tillsammans med en ny 
laptop med F-Secure’s  
 
Länk till karaoekebidrag: http://www.youtube.com/bredbandsbolaget 
 
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten,  
+46 8 4100 7555,  
press@bredband.com 
www.bredbandsbolaget.se 
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Husvagnens turnéplan: 
Mån 12 juli First Camp Kolmården, Norrköping 
Tis   13 juli Kronocamping Böda Sand, Öland 
Ons 14 juli Lysingsbadets Semesteranläggning, Västervik 
Tor  15 juli Dragsö Camping & Stugby, Karlskrona 
Lör  17 juli Ekerums Camping & Stugor, Öland 
Sön 18 juli Kronocamping Saxnäs, Öland 
Mån 19 juli First Camp Torekov, Båstad 
Ons 21 juli First Camp Tylösand, Halmstad 
Tor 22 juli  Björkängs Havsbad, Varberg 
Fre  23 juli  Seläter Camping, Strömstad 
Lör  24 juli Lökholmens Camping, Strömstad 
Sön 25 juli First Camp Skutberget, Karlstad 
Lör  24 juli Lökholmens Camping, Strömstad 
Sön 25 juli First Camp Skutberget, Karlstad 
 
 
 


